

Årsredovisning
för
Kullens Företagslots AB
556369-9528

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Svefors Järnmark, Verkställande direktör
2024-12-02

Styrelsen för Kullens Företagslots AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultativ verksamhet inom ekonomi och finansiering, affärsutveckling, patentfrågor och teknikutvecklingsfrågor. Huvudsakliga intäkter härrör sig från dotterbolaget Akka Hemservice Gotland AB.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	340	488	384	464
Resultat efter finansiella poster	-223	-215	-149	160
Soliditet (%)	82,0	62,2	66,2	48,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 30% sedan föregående år vilket beror på att föregående år gick exceptionellt bra.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	428 511	-4 548	543 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 548	4 548	0
Årets resultat				1 251	1 251
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	423 963	1 251	545 214

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	423 963
årets vinst	1 251
	425 214
disponeras så att i ny räkning överföres	425 214
	425 214

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		339 642	487 998
Övriga rörelseintäkter		67 785	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		407 427	487 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-173 895	-270 820
Personalkostnader	2	-461 362	-416 583
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 116	-15 625
Summa rörelsekostnader		-654 373	-703 028
Rörelseresultat		-246 946	-215 030
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 019	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 215	-261
Summa finansiella poster		23 835	-238
Resultat efter finansiella poster		-223 111	-215 268
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		225 000	210 720
Summa bokslutsdispositioner		225 000	210 720
Resultat före skatt		1 889	-4 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		-638	0
Årets resultat		1 251	-4 548

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	0	19 116
Konst	3	16 400	16 400
Summa materiella anläggningstillgångar		16 400	35 516

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	100 000
Andra långfristiga fordringar	6	400 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		466 400	585 516

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		0	110 000
Övriga fordringar		140 824	103 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	21 000
Summa kortfristiga fordringar		140 824	234 204

Kassa och bank

Kassa och bank		57 335	54 615
Summa kassa och bank		57 335	54 615
Summa omsättningstillgångar		198 159	288 819

SUMMA TILLGÅNGAR

664 559

874 335

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

423 963

428 511

Årets resultat

1 251

-4 548

Summa fritt eget kapital

425 214

423 963

Summa eget kapital

545 214

543 963

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 733

9 760

Skulder till koncernföretag

42 314

257 814

Skatteskulder

0

27 997

Övriga skulder

59 299

19 801

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

15 000

Summa kortfristiga skulder

119 345

330 372

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

664 559

874 335

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Konst	Skrivs ej av
Inventarier	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och konst

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 525	94 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 525	94 525
Ingående avskrivningar	-59 009	-43 384
Årets avskrivningar	-19 116	-15 625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 125	-59 009
Utgående redovisat värde	16 400	35 516

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Utgående redovisat värde	0	100 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående redovisat värde	400 000	400 000

Visby 2024-11-19

Maria Svefors Järnmark
Maria Svefors Järnmark